
Obec Ludvíkovice, IČO:00831964 KEO-W 1.11.65 / Uc06x

zpracováno:

strana:

25.8.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 4134 566 000,00 22 313,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 1) 588 313,00

566 000,00 22 313,00 588 313,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 566 000,00 22 313,00 588 313,00

000000101 4222 0,00 50 000,002402 0000 000 Investiční přijaté transfery od krajů                       2) 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 2402 0,00 50 000,00 50 000,00

PŘÍJMY celkem 566 000,00 72 313,00 638 313,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5175 5 000,00 5 000,000000 3412 000 Pohoštění                                                   3) 10 000,00

5 000,00 5 000,00 10 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 5139 10 000,00 10 000,000000 3613 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              4) 20 000,00

000000000 5171 515 000,00 10 000,000000 3613 000 Opravy a udržování                                          5) 525 000,00

525 000,00 20 000,00 545 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 6122 250 000,00 -50 000,000000 3745 000 Stroje, přístroje a zařízení                                6) 200 000,00

250 000,00 -50 000,00 200 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5011 520 000,00 -13 000,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu7) 507 000,00

000000000 5154 67 000,00 13 000,000000 6171 000 Elektrická energie                                          8) 80 000,00

587 000,00 0,00 587 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5349 446 000,00 22 313,000000 6330 000 Ostatní převody vlastním fondům                             9) 468 313,00

446 000,00 22 313,00 468 313,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
000000000 5901 1 494 180,00 25 000,000000 6409 000 Nespecifikované rezervy                                     10) 1 519 180,00

1 494 180,00 25 000,00 1 519 180,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0000 3 307 180,00 22 313,00 3 329 493,00

000000101 6122 0,00 50 000,002402 3745 000 zahradní traktor dotace POV 2017                            11) 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
celkem:Org: 2402 0,00 50 000,00 50 000,00

VÝDAJE celkem 3 307 180,00 72 313,00 3 379 493,00



Obec Ludvíkovice, IČO:00831964 KEO-W 1.11.65 / Uc06x

zpracováno:

strana:

25.8.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 6

RO je předkládáno rozpočtové opatření č. 6 2017, kterým je do příjmů zahrnuta dotace na  

zahradní traktor od Ústeckého kraje a převod finačních prostředků z běžného účtu na účet fondu 

vodohospodářského majetku - podle  vypočítané skutečnosti - jedná se o konsolidační položku 

která  je v příjmech i ve výdajích. Protože ve výdajích  je již celková částka na nákup 

zahradního traktoru zahrnuta je částka 50 tis. rozpočtována na  jiné  výdaje - nebytové 

hodpodářství a zbytek na rezervu. Součástí RO jsou i změny rozpisu rozpočtu - ne el. energii OÚ 

a účtování výdajů  na zahradní traktor na  podle  pokynů dotace na UZ a Org.

ad 1)  převod na FVHM podle skutečných odpisů

ad 2)  dotace POV na víceúčel.zahr.traktor

ad 3)  fotbal turnaj

ad 4)  střecha na prodejně - plachty

ad 6)  převod na UZ 00101 zahradní traktor

ad 7)  na úhradu el.en kaple

ad 8)  el.en.kaple

ad 9)  převod do vodofondu podle odpisů 2016

ad 10)  nerozdělené příjmy do rozpočtové rezervy

ad 11)  víceúčel.zahradní traktor z dotace POV ÚK

Zpracoval: Ivana Zdobinská    dne: 25.8.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno usnesením RO47/2017/8/23-3                                             na zasedání dne 23.08.2017.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

4222 0,00 50 000,00 50 000,0024020000 Investiční přijaté transfery od krajů                                       

4134 566 000,00 22 313,00 588 313,00XXXX6330 Převody z rozpočtových účtů                                                

PŘÍJMY celkem 566 000,00 72 313,00 638 313,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 522 000,00 5 000,00 527 000,00XXXX341X Sport                                                                                         

XXXX 3 962 000,00 20 000,00 3 982 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                           

XXXX 1 329 000,00 22 313,00 1 351 313,00XXXX63XX Finanční operace                                                                     

XXXX 1 514 180,00 25 000,00 1 539 180,00XXXX6409 Ostatní činnosti                                                                       

VÝDAJE celkem 7 327 180,00 72 313,00 7 399 493,00


